П Р О Т О К О Л  № 23

Совета партнерства НП «МонтажТеплоСпецстрой»

г. Москва                                                                                                         « 15 » апреля  2010 г.

Место проведения: - ул. Марксистская, д. 20, стр.6

Присутствовали:

1. Сатьянов В.Г. – ЗАО «ИТЦ Инжремтехстрой»-Председатель Совета Партнерства

2. Горшков А.С. – ЗАО «Союзтеплострой»

3. Фрумкин В.М.- ЗАО «Спецжелезобетонстрой»

4. Осоловский В.П. – ЗАО «Экспертный центр ВИС»

5. Барышев Д.А.- по доверенности (уполномоченное лицо Сырых В.А. – ООО

«Инженерный Центр АС Теплострой»)

6. Белов Ю.Н. – ООО Фирма «Высотник»

Слушали Председателя Совета Партнерства Сатьянова В.Г., который сообщил, что из 9

(девяти) членов Совета Партнерства присутствует 5 (пять) членов, уполномоченные лица по

доверенностям от 1-ого  (одного) члена Совета Партнерства, так же доложил, что заседание

Совета Партнерства правомочно по всем вопросам и объявил его открытым.

Секретарь - Никулин В.С.

Повестка дня:

1. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Приложение к свидетельству о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства:

         1.1. Выступил: Барышев Д.А, который доложил, что произведена проверка

организаций, членов НП «МонтажТеплоСпецстрой»

1. ООО «Строй-Энерго-Сервис», г. Екатеринбург (Акт № 146 от 8 апреля 2010г.)

2. ООО «Водоприбор-комплект», г. Москва(Акт № 205 от 8 апреля 2010г.)

3. ООО «Спецзащита», г. Нижний Новгород (Акт № 167 от 8 апреля 2010г.)

на соответствие их по заявленным видам работ, о чем составлены акты по каждой

организации. Рекомендуется Совету Партнерства выдать Свидетельства  о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

в полном объёме.

         1.2.. После обсуждения решили выдать Свидетельства о допуске с приложением

вышеуказанным организациям в полном объеме:

1. ООО «Строй-Энерго-Сервис», г. Екатеринбург (Акт № 146 от 8 апреля 2010г.)

2. ООО «Водоприбор-комплект», г. Москва (Акт № 205 от 8  апреля 2010г.)

3. ООО «Спецзащита», г. Нижний Новгород (Акт № 167 от 8 апреля 2010г.)

Решение принято единогласно.

          2. О внесении изменений в Приложение к свидетельству о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.1. Выступил: Барышев Д.А, который доложил, что в НП «МонтажТеплоСпецстрой»

поступили заявления некоторых организаций о внесении изменений в Приложение к

свидетельству о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства:

1.  ОАО «Научно-исслед. Институт металлургической теплотехники» "ВНИИМТ", г.

Екатеринбург

2. ООО «УдарНик», г. Ачинск

3. ОАО «Восточная Сибирь», г. Красноярск

4. ЗАО «Союзтеплострой-Петербург», г. Санкт-Петербург

5. ООО «Строй-Альянс», г. Москва

6. Строительно-монтажная фирма ООО «Зодчий», Республика Саха(Якутия), г. Ленск

2.2. После обсуждения, решили внести изменения в Приложение  к свидетельству о

допуске к работам заявленными организациями, в полном объеме:

1. ОАО «Научно-исслед. Институт металлургической теплотехники» "ВНИИМТ", г.

Екатеринбург

2. ООО «УдарНик», г. Ачинск

3. ОАО «Восточная Сибирь», г. Красноярск

4. ЗАО «Союзтеплострой-Петербург», г. Санкт-Петербург

5. ООО «Строй-Альянс», г. Москва

6. Строительно-монтажная фирма ООО «Зодчий», Республика Саха(Якутия), г. Ленск

  Решение принято единогласно.

Председатель

Совета Партнерства

НП «МонтажТеплоСпецстрой» ______________________________ Сатьянов В.Г.

Секретарь________________________________________________Никулин В.С.